
Dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo č. 0523300267
„Modernizace víceúčelového sálu ZUŠ Doělíkova 48“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění
(dále též ,,OZ“), zejména ustanoveními § 2586 a následujícími:

Číslo smlouvy objednatele: 0523300267/2

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Gajdošova 4392/7, 615 00, Brno
44992785
CZ44992785

Ing. Petr Kunc, starostou MČ Brno-Židenice

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:
IČ:
DIC:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:
Zastoupený:

Oprávněni jednat za objednatele ve věcech:

a) organizačně-právních: Mgr. Marek Ciprian, vedoucí Správního oddělení ÚT
tel.: 548 426 186, e-mail: ciprian@zidenice.brno.cz

b) technických: Ing. Milan Trávníček
-mail: travnicek@zidenice.brno.cz

a další objednatelem písemně pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:
Adresa pro doručování

DD stavitelství, s.r.o.
Mozolky 1707/20, 616 00 Brno
dtto

IČ: 08543721
CZ 08543721

y2w3da
Vlastimír Dlouhý, ředitel společnosti na zákiadě plné
moci.

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:
Zastoupený:

Oprávnění jednat za zhotovitele ve věcech:

a) organizačně-právních:

kontakt (telefon a e-mail)

Vlastimír Dlouhý

+420 602 712 237; dlouhy@ddstavitelstvi.cz

b) technických:

kontakt (telefon a e-mail):

Miroslav Dušek

+420 602 772 874 dusek.m@volny.cz



Článek I. dodatku

1. Výše uvedené strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 0523300267, ze dne
03.07.2023 (dále jen ,,SoD“), a to vzhledem k novým požadavkům objednatele (vícepracím
i méněpracím), vyvstanuvším v průběhu provádění stavby - blíže viz příloha č. 1 a příloha
č. 2 tohoto dodatku. Tyto požadavky (vícepráce, méněpráce) byly schváleny ze strany TDI.

2. Jakákoliv event. soutěž na zhotovitele, který by měl tyto dodatečné stavební práce příp.
realizovat, není možná z ekonomických a technických důvodů, a způsobila by objednateli
značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů.

Článek II. dodatku

1. Tímto dodatkem se mění předmět díla, a to v rozsahu uvedeném v tomto dodatku, resp.
v jeho přílohách. V souvislosti s tím se do čl. II. SoD doplňuje odst. 8, který zní takto:

„Dílo bude dále provedeno v souladu s přílohami 6. 1 a č. 2 dodatku č. 2 (0523300267/2)
k této Smlouvě o dílo. Tam, kde uvedené přílohy dodatku stanovují nový rozsah či postup
prací (vícepráce), dochází k doplnění stávajících požadavků na provedení díla. Tam, kde
uvedené přílohy dodatku zužují rozsah či postup prací (méněpráce), dochází k omezení
požadavků na provedení díla dle uvedeného.

Článek III. dodatku

1. Tímto dodatkem se nahrazuje znění čl IV., bod t. SoD, a to následujícím zněním:

Celková cena díla bez DPH 3 113 301,36 Kč

DPH 21 % 653 793,28 Kč

3 767 094,64 KčCelková cena díla s DPH

Článek IV. dodatku

1. Ostatní náležitosti předmětné SoD zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou
součástí předmětné SoD. Je zpracován ve 2 vyhotoveních, kdy každé z nich je originálem.
Objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

3. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Příloha č. 2- Doplňkový položkový rozpočet (vícepráce, méněpráce)

Uo. P- ZcíťkV Brně dne V Brně dne

Vladimír Dlouhý \
ředitel společnosti na základě PM

za objednatele

Ing. Petr Kunc
starosta MČ Brno-Židenice

Statutární městě Bme
Městská část Brno-Židenice

Gajdoěova 7, 615 00 Brno

2

-5-



ZMĚNOVÝ LIST číslo 1
Stavba: Modernizace víceúčelového sžiu ZUŽ Došlikova 48, číslo smlouvy objednatele:0523300267
Objekt:
Objednatel: IC Res s.r.o., bratří Čapku 384/14, 602 00 Brno
Zhotovitel: DD stavitelství, s.r.o., Mozolky 1707/20,616 00 Brno
Projektant:
Změna: VCP-MNP; narovnání rozpočtu

Změnu(y) vyvolal: objednatel
P Popis změny:
O

Elektro silnoproud materiál I .NP R2, doplnění montáž slaboproudu, svislé a kompletní konstrukce, stěny a příčky
montované lehké, Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách, staveništní přesun hmot, konstrukce truhlářské,
konstrukce zámečnické, podlahy vlysové a parketové, nátěry, zaskíiváni, na základě PD dle požadavku investora na
základě položkového rozpočtu £.01, objektu £.09 stavby 2023-009.

P
I
s

Způsob projekčního zpracování: ano

Vliv změny na náklady stavby: ano

Viz. samostatný rozpočet

Ocenění změny předložil: Vlastimír Dlouhýc ve formě písemné
Náklady na změnu vicepráce ménčpráceE
Stavební náklady 66 301,52 K.ě bez

N DPH
A Projekční náklady

Úprava smluvní ceny: + 66. 301,52 Kě bez DPH

Zvýšení: 80.224,84 Kč
Snížení:
Nová cena: 3.686 869 ,81 +80 224,84=3.767 094,65 Kč
Odsouhlaseni nákladů na změnu: Datum: Podpis:
Zhotovitel:
Objednatel (investor, uživatel):
Termín předání PD změny: neníT

E
Termín realizace změny : 08/2023R

M
Vliv změny na stavební povolení nebo rozhodnutí DOSS neI

N
Y

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ne

Změna se tímto stává součástí SOD č.0523300267;2023-009 ze dne 03.07.2023S
O
D

Přílohy protokolu: rozpočet 3A4

Datum: 07.09.2023 Vypracoval: V. Dlouhý
Datum: Schválil Objednatel:

#

D
STAVI



Položkový rozpočet stavby

2023-009 Modernizace víceúčelového sálu ZUŠ Doělíkova 48Stavba:

Vícepráce-méněpráceObjekt: 09

Vícepráce-méněpráceRozpočet: 01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIC:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

110 880,89HSV

-44 579,37PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

66 301,52Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

66 301,52 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

13 923,32 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

80 224,84 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Stát,
^stsícá

co,
o

šRekapitulace dílů V—1 <s~
W

Číslo %Typ díluNázev

Materiál 1.NP R2 - doplnění 23 200,00 35,0HSV012

Montáže technologických zařízení pro 
dopravní stavby

HSV -8 880,00 -13,422-M

Svislé a kompletní konstrukce HSV 60 741,52 91,63

Stěny a příčky montované lehké 16 412,04 24,8342 HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 19 251,53 29,095
t

Staveništní přesun hmot HSV 155,80 0,299

Konstrukce truhlářské PSV -80 566,42 -121,5766

4 800,00 7,2Konstrukce zámečnické PSV767

Podlahy vlysové a parketové PSV -2 571,47 -3,9775

18 968,52 28,6Nátěry PSV783

ZaskSívání PSV 14 790,00 22,3787

66 301,52 100,0Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.


